MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS ESPERANÇA

EDITAL CPEX N° 15, DE 26 DE MAIO DE 2023

SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA DISCENTES BOLSISTAS DE PROJETOS DE
EXTENSÃO DO CAMPUS ESPERANÇA

A Coordenação de Extensão do Campus Esperança do Instituto de Educação, Ciência e
Tecnologia da Paraíba – IFPB, no uso de suas atribuições, toma público o Resultado
Final da seleção de discentes bolsistas para atuar em projetos de extensão e cultura do
Programa Institucional de Bolsas de Extensão e Cultura – PROBEXC PROJETOS,
regulamentado pelo edital CPEX N° 4, de 23 de maio de 2023.

CANDIDATO RESULTADO

Abraão Borges Pimenta Aprovado

Alan Mateus dos Santos Alves Classificado

Ramon Oliveira Bento Classificado

Jeferson Freire da Silva Classificado

Isaac Oliveira Classificado

Roberto Bento dos Santos Sobrinho Classificado

26 de junho de 2023

Coordenação de Pesquisa e Extensão
Campus Esperança

Coordenador Substituto

		2023-06-26T07:45:14-0300